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Suomen nuoret lesket ry

Lausunto

08.08.2018

Asia:  VM/1143/03.01.00/2018

Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle Digi-ja väestötietovirastoa 
koskevaksi lainsäädännöksi sekä laeiksi eräiden rekisterihallintoa koskevien 
lakien muuttamisesta

Yleiset kommentit

Yleiset kommentit luonnoksesta

Suomen nuoret lesket ry kiittää lausuntopyynnöstä. Suomen nuoret lesket ry kohdistaa lausuntonsa 
maistraattien yhdistämiseen hallinnollisesti Digi-ja väestötietovirastoon. Muihin lakiluonnoksen 
kohtiin yhdistys ei ota kantaa. 

Organisaatiouudistus

Kommentit virastojen organisointia koskevista ratkaisuista yleisesti

Suomen nuoret lesket ry kannattaa maistraattien yhdistymistä hallinnollisesti yhteen virastoon ja 
näkee sen olevan tärkeä ja toivottu muutos. Suomen nuoret lesket ry:n toiminnan kohderyhmästä, 
työikäisistä leskistä suuri osa toimii alaikäisten lastensa edunvalvojia ja asioi maistraattien 
holhoustoimessa. Holhoustoimiasioissa maistraateilla on päätösvaltaa ja valvontavastuuta asioissa, 
jotka vaikuttavat suuresti edunvalvottavien ja heidän edunvalvojiensa arkeen ja talouteen. Tästä 
syystä maistraattien toiminnan tulee olla johdettua ja säädeltyä valtakunnallisesti.

 

Alueellisten maistraattien holhoustoimen toimintakäytännöt ja ohjeistukset ovat tähän asti 
vaihdelleet eri maistraattien välillä. Alaikäisten lastensa edunvalvojina toimivat leskivanhemmat ovat 
kokeneet, että tämä on asettanut edunvalvojat erilaiseen asemaan riippuen asuinalueesta. Myös 
edunvalvojien yhtenäinen ohjeistus ja neuvonta on ollut hankalaa, kun alueelliset maistraatit ovat 
olleet hallinnollisesti itsenäisiä.

Alueellisten maistraattien hallinnollisen yhdistymisen toivotaan tuovan mukanaan yhteiset 
toimintatavat ja ohjeistukset holhoustoimeen. Myös toiminnan kehittäminen mahdollistuu 
parhaiten, kun maistraatit toimivat samassa organisaatiossa. 
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Suomen nuoret lesket ry:llä on ollut hyvää yhteistyötä maistraattien ohjaus-ja kehittämisyksikön 
kanssa. Yhteistyön toivotaan jatkuvan organisaatiorakenteesta riippumatta.

 

On tärkeää, että Suomessa on kattavasti maistraattien alueellisia toimipisteitä, että 
henkilökohtainen kasvotusten asiointi maistraatissa on mahdollista. Toisaalta myös sähköisen 
asioinnin laajentaminen ja kehittäminen on olennaista. Sekin edennee parhaiten, kun maistraatit 
ovat hallinnollisesti yhdessä organisaatiossa.  

Kommentit lakiin Digi- ja väestötietovirastosta

-

Muu rekistereitä ja tiedonhallintaa koskeva sääntely

Yleiset kommentit virastojen tietojen käsittelyä koskevista ratkaisuista

-

Kommentit väestötietolain (661/2009) muuttamisesta

-

Kommentit Digi- ja väestötietoviraston eräistä henkilörekistereistä annettavaan lakiin

-

Kommentit muihin viraston tietojenkäsittelyä koskeviin säännöksiin

-

Tekniset säädösmuutokset

Kommentit säädösten valmistelusta ja muutostarpeiden kartoituksesta

-

Puuttuuko lausuntopyynnön liitteenä olevasta luettelosta (Liite 2) jokin laki, jota olisi muutettava 
organisaatiouudistuksen myötä?

-

Esityksen vaikutukset

Kommentit esityksen vaikutuksista

-

Muut kommentit



Lausuntopalvelu.fi 3/3

Muut kommentit

-

Mynttinen Sirpa
Suomen nuoret lesket ry


